
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

_________________________________________________________________ 
 

Н А К А З 

 

03.11.2020                 № 119 

 

 

Про призначення відповідального за  набір 

даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних, від Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської 

міської ради 

 

 

З метою виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України                     

від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних,            

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (у редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 №936) та розпорядження міського 

голови від 24.06.2019 №88 «Щодо забезпечення доступу до публічної 

інформації у формі відкритих даних у Харківській міській раді та її 

виконавчих органах» 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 1. Призначити відповідальним за підготовку, розміщення, актуальність, 

достовірність та оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню у формі 

відкритих даних на сайті Харківської міської ради, міського голови, 

виконавчого комітету та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних 

Паламар Дар’ю Леонідівну, головного спеціаліста Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради. 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                                 О.Л. ЗБИЦЬКА 
 

З наказом ознайомлені:  

№ з.п. Назва посади ПІБ Підпис Дата ознайомлення 

1. Головний спеціаліст Управління 

освіти 

Паламар Д.Л.   

Паламар          Грицун 


